
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO 
 
 

 

 

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná 
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br 

DECRETO Nº 198/2024 
 
 
O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, 
Rogério Aparecido Bernardo, no uso de suas atribuições 
legais; 
 
 
 
RESOLVE: 

 
 
  Art. 1º - Nomear a Srta. ANA ROSA ROMEIRO servidor efetivo ocupante do 
cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, portadora da mat. nº 41, um percentual de 100% 
(cem por cento) sobre seu vencimento básico, para responder pela coordenação do 
Cadastro Único. 
   

Art. 2º - Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário e em 
especial o decreto 057/2024 de 02 de abril de 2024.  

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua edição, devendo ser 

publicado imediatamente no Órgão Oficial de Imprensa do Município. 
 

 
 
 
 
  Edifício da Prefeitura Municipal de Ângulo, 21 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
                Rogério Aparecido Bernardo 
                        Prefeito Municipal 
 


		2024-10-18T19:33:11+0000




